E-MORE 2M3S GS
E-MORE 2M3S GS RD
E-MORE 2M3S GS OV
E-MORE
0-3
DE 	|	 Montageanleitung: Elektrisch höhenverstellbares Tischgestell E-MORE 2M3S GS / GS RD / GS OV. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Seite 2
EN 	| 	 Assembly Instructions: Electrical Height Adjustable Desk Frame E-MORE 2M3S GS / GS RD / GS OV . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Page 12
2

Elektromotorisch angetriebenes Steh-Sitz Tischgestell
Electrical height adjustable desk frame
Typenbezeichnung
Model/Type
E-SMART 1M2S: 301 132004; 301 132011; 301 132018
E-SMART 2M2S: 301 132025; 301 132032; 301 132039
E-MORE 2M2S: 301 132046; 301 132053; 301 132060
E-MORE 2M3S GS: 301 131920; 301 131927; 301 132067; 301 132074
E-MORE 2M3S GS QA: 301 131934; 301 132193; 301 132186; 301 132179
E-MORE 2M3S RD: 301 132200; 301 132207; 301 132214; 301 132221
E-MORE 2M3S OV: 301 132228; 301 132235; 301 132242; 301 132249
E-MONO 1M3S: 301 123849; 301 124108; 301 124115
E-MURO 1M2S: 301 129043; 301 129050; 301 129057
E-POINT 4M3S: 301 129071; 301 129099; 301 129127
E-BENCH 4M3S: 301 130205; 301 130212; 301 130219
E-SOLID 300: 301 129316; 301 129323; 301 129330
E-SOLID 450: 301 130149; 301 130156; 301 130163
E-MORE 2M2S TQD: 301 123296; 301 123303; 301 123289
E-MORE 2M3S TQD: 301 123282; 301 123268; 301 123275
E-CORNER Flex TQD: 301 123478; 301 123464; 301 123471
E-CORNER 3M3S: 301 132081; 301 132088; 301 132095; 301 132102
Hersteller (Firma/Adresse)
Manufactor (name/adress)
BMB Beschläge GmbH
Rudolf-Diesel-Straße 12; 22941 Bargteheide
Das bezeichnete Erzeugnis stimmt mit den Anforderungen folgender Europäischer Richtlinien überein:
The described product is in accordance with the requirements of the following European Directives:
EMC Directive 2014/30/EU EMV-Richtlinie / EMV-directive
RoHS2 Directive 2011/65/EU
+ Subseq. (EU) 2015/863